Convênio Estadual para Execuçåo de Recapeamento asfálticos em
diversas vias do municfpio de Tabapuä
Fonte de Recursos 01 - Recurso próprio
Categoria trconômica I Grupo de Naturcza de Despesa I Elemento de Despesa:
4'4.00.00.00 rnvestimento - 4.4.90.91.00 - obras e rnstàrações
Valor: R$ 338.337,71 (trezentos e trinta e oito mil, trezentos e trinta e sete reais e

setenta e um æntavos)

Art.20. Os créditos autorizados, no rnontante de 1.338.932,71 (um milhåo, trezentos e
tr¡ntâ e oito mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta ê um cerìtavos), serão abertos por
Decreto do Poder Executivo e atendidos çom es reçursos de Superavit Financeiro e Excesso